



Cenová nabídka na dodávku a montáž plynového spotřebiče

Objekt : p. Maňák p. Oftner
 Vachkova
 100 00 Uhřetěves

Tel.:

e-mail : ninafdmello@gmail.com

1. Cenová nabídka vychází z ústní domluvy mezi p. Maňákem a fa. Martin Drábek s.r.o.

1.1. Vymezení rozsahu činnosti

- demontáž stávajícího plynového spotřebiče
- dodávka a montáž nového plynového spotřebiče na stávající rozvody
- uvedení doprovozu
- doprava materiálu

1.2. Členění dodávky

Popis položky			ks	cena/ks	celkem
kotel					
-	Prothem Panther Condens 30 KKO		2	52 760 Kč	105 520 Kč
-	sleva na kotel		2	11 000 Kč	-22 000 Kč
-	termostat	MiSet	0	4 315 Kč	0 Kč
-	instalační materiál		cca	do	5 100 Kč
-	magnetický filtr		2	1 654 Kč	3 308 Kč
-	práce		2	8 500 Kč	17 000 Kč
-	uvedení do provozu		2	1 800 Kč	3 600 Kč
-	zpráva o revizi plynového zařízení		1	1 800 Kč	1 800 Kč
odpad					
-	práce		cca	do	400 Kč
-	přečerpávač kondenzátu		0	2 970 Kč	0 Kč
-	materiál	navrtávací sada + kapový sifon	cca	do	550 Kč
odkouření					
-	adaptér	60/100 PR 0010031029	2	370 Kč	740 Kč
-	spona	100 PR 0020218170	2	271 Kč	542 Kč
-	trubka 0,25 m	60/100 PP 60/100 R250	0	420 Kč	0 Kč
-	trubka 0,5 m	60/100 PP 60/100 R500	2	468 Kč	936 Kč
-	trubka 1 m	60/100 PP 60/100 R1000	2	601 Kč	1 202 Kč
-	trubka 2 m	60 RI 19060	0	894 Kč	0 Kč
-	koleno 90°	60 RI 10060	0	358 Kč	0 Kč
-	trubka 1 m UV	60 RI 21060	0	364 Kč	0 Kč
-	sací koš	IM 2750	0	2 750 Kč	0 Kč

-	koleno 45°	60/100	PP 60/100 B45	4	511 Kč	2 044 Kč
-	koleno 90°	60/100	PP 60/100 B90	0	486 Kč	0 Kč
-	revizní kus	60/100	PP 60/100 RS	2	1 338 Kč	2 676 Kč
-	komínek	60/100	PA 011 TSL	2	3 850 Kč	7 700 Kč
-	komínek	60/100	PP 60/100 WD	0	1 680 Kč	0 Kč
-	revizní koleno	60/100	PP 60/100 RB	2	1 341 Kč	2 682 Kč
-	porůchodka střechou	100	RI ZB 125 UBPS	0	945 Kč	0 Kč

kominické práce

-	kominické práce	2	2 500 Kč	5 000 Kč
-	doprava	1	490 Kč	490 Kč
-	revizní zpráva kouřové cesty	2	2 000 Kč	4 000 Kč

doprava

-	přesun hmot	1	1 950 Kč	1 950 Kč
-	odvoz + rozebrání stávajících spotřebičů	1	850 Kč	850 Kč
-	parkovné	0	700 Kč	0 Kč

Celkem bez DPH

146 090 Kč

Možnost zakoupení 5 leté záruky za 2 300,- Kč

Upozornění :

odpad po povrchu do guly

kotle budou ovládány regulací vzduchotechniky

cenová nabídka neobsahuje opravu izolace na střeše

2. Obchodní část nabídky.

2.1. Dodací lhůta

Dodací lhůta - dle dohody s investorem

2.2. Cena

Cena za dodávku díla činí 146 090 Kč + 21% DPH

Fakturační částka za dodávku díla vč. přeneseného DPH činí 176 769 Kč

2.3. Záruky

Obecné záruky na vypracované dílo ve smyslu občanského zákoníku

2.4. Způsob platby

Platba bude provedena formou zálohy . Doplatek bude proveden při předání hotového díla

2.5. Způsob objednávky

Zakázka bude objednána písemnou formou objednávky s uvedenou fakturační adresou

2.6. Souhlas zákazníka s nabídkou

Podpisem této nabídky zákazník souhlasí s výše uvedenými cenami a podmínkami

2.7. Poučení o možnosti účtování 12% DPH

V případě, že výrobky budou montovány do bytového domu, rodinného domu nebo bytu dle § 48 zákona o DPH č. 235/2004 Sb., bude k ceně výrobků dopočítána snížená sazba ve výši 12% DPH. Bytový dům je stavba pro bydlení, v níž z úhrnu podlahových ploch všech jejích místností a prostorů připadá více než polovina na byty. Rodinný dům je stavba pro bydlení, v níž je více než polovina podlahové plochy místností a prostorů určená k bydlení.

V ostatních případech bude k ceně za výrobky dopočítávána sazba DPH ve výši 21%.

Podpis zákazníka :.....

S pozdravem

Martin Drábek

